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  در حالیکه تقابل 
پرسپولیس وتراکتور 

در دل خود هزاران 
نکته همراه دارد، اما 
افسوس که این بازی 

باید در ورزشگاه بدون 
تماشاگر ازادی برگزار 

شود.

 کیومرث هاشمی در جمع مدال آوران بانوی ایران در 
مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا گفت جوایزی برای 

مدال آوران پیش بینی شده است.
  به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، کیومرث 
هاشمی که برای تماشای مسابقات دوومیدانی قهرمانی 
آسیا در مجموعه آفتاب انقلاب حاضر شده بود، در جمع 
لم به خاطر موفقیت های بانوان و امیداریم این  بانوان مدال آور دوومیدانی اظهار کرد: خوشحا
مسیر با تلاش های فدراسیون و بانوان ادامه داشته باشد.  وی افزود: دوومیدانی رشته سخت 
و سنگینی است وتشکر می کنم که توانستید این افتخارآفرینی را برای کشور به دست آورید.  
وی افزود: در سفری که به صربستان داشتم با خانم فصیحی دیدار داشتیم و از نزدیک شاهد 
تلاش های او در کمپ تمرینی بودم.  هاشمی افزود: جوایزی برای مدال آوران پیش بینی کردیم 
که به عزیزان تقدیم خواهد شد. ضمن اینکه از معاون ورزش قهرمانی  خواستم با اصلاح آیین نامه 

لن نیز به این آیین نامه اضافه شوند. قهرمانان، مدال آوران مسابقات داخل سا

لیایی به تمجید از رفتارهای خوب و قابل  یک  رسانه ایتا
توجه لژیونر ایرانی در سری آ پرداخت.

  سردار آزمون، مهاجم ایرانی رم، هواداران این تیم را با 
رفتار فداکارانه خود تحت تاثیر قرار داده است. آزمون 
پس از برد رم مقابل فروزینونه که او در آن دومین گل 
لوروسی را به ثمر رساند، اکنون مورد توجه هواداران  جا
قرار گرفته است و رم مشتاق است تا قرارداد این بازیکن را دائمی کند.  طبق نوشته کوریره دلو 
اسپورت، آزمون می خواهد در رم   بماند و هر کاری که بتواند انجام می دهد تا بتواند لورکوزن 
را متقاعد کند تا او به صورت دائمی در رم حضور داشته باشد. رم برای دائمی کردن قرارداد 
آزمون باید 12.5 میلیون یورو به لورکوزن بپردازد.  بایرلورکوزن به صراحت اعلام کرده است آزمون 
در برنامه های بلندمدت باشگاه آلمانی جای ندارد و این باعث می شود تا رم کار تقریبا راحتی 
 برای مذاکره با لورکوزن داشته باشد.    قرارداد قرضی این بازیکن با رم، تابستان به پایان خواهد

 رسید .

لگی درگذشت.  گلزن فینال جام جهانی 1۹۹0 در 63 سا
درپی درگذشت برمه ،. سوزان شفر، همسر او  این خبر 
را به خبرگزاری آلمان اعلام کرد. ایست قلبی علت مرگ 

او عنوان شده است.
لش به عنوان بازیکن و مربی   اندی برمه در دوران فوتبا

موفقیت های بزرگ و زیادی را به دست آورد. او در دوران 
لش برای کایزرسلاترن، بایرن مونیخ و اینتر بازی کرد و دو بار بوندسلیگای آلمان و یک بار  فوتبا
لیا را به دست آورد. او همچنین با اینتر در جام یوفا 1۹۹1 قهرمان شد و با کایزرسلاترن در  سری آ ایتا
سال 1۹۹6 جام حذفی را به دست آورد.  برمه سال 1۹۹0 با تیم ملی آلمان قهرمان جام جهانی شد و 
لتی تک  در دیدار نهایی برابر آرژانتین که به برتری یک بر صفر ژرمن ها انجامید، از روی نقطه پنا
گل بازی نهایی را به ثمر رساند. او همچنین در جام جهانی 1۹86 نایب قهرمان و در سال 1۹۹2 نایب 
قهرمان جام ملت های اروپا شد.  فوتبال آلمان به تازگی شاهد مرگ فرانتس بکن باوئر بود. قیصر 

فوتبال آلمان با برمه قهرمانی در جام جهانی 1۹۹0 را به دست آورده بود.

 کاپیتان الهلال در فصل جاری رقابت های لیگ عربستان 
لدو داشته است. عملکردی بهتر از کریستیانو رونا

  سالم الدوسری در فصل جاری رقابت های لیگ عربستان 
لهلال داشته و یکی از  عملکرد بسیار خوبی در ترکیب ا
دلایل اصلی صدرنشینی تیمش بوده است. سایت سوفا 
لیگ  جاری  فصل  بازیکنان  بهترین  فهرست  اسکور، 
لدو در فصل جاری نمایش  عربستان بعد از گذشت 20 هفته را اعلام کرد. با آن که کریستیانو رونا
لنصر داشته و موفق به زدن 21 گل شده است ولی بهترین بازیکن فصل جاری  خیره کننده ای در ا
لهلال، با نمره هشت  لدوسری، کاپیتان ا لم ا لیگ عربستان نیست.  طبق اعلام سوفا اسکور، سا
بهترین بازیکن فصل جاری بوده است. او در فصل جاری لیگ حرفه ای عربستان موفق به زدن ۹ 

گل و دادن چهار پاس گل شده است تا بالاترین نمره را به خود اختصاص دهد.
لنصر هم با  لیسکا دیگر بازیکن ا لدو با کسب نمره ۷.۹۹ در جایگاه دوم قرار دارد و تا  کریستیانو رونا

۷.۹8 در رده سوم جای دارد تا به ترتیب سه بازیکن برتر فصل جاری لیگ عربستان باشند.

   گلزن فینال جام جهانی ۹۰ هم رفت 

 آندریاس برمه در۶۳سالگی درگذشت
 

  

  سایت سوفا اسکور نوشت     

 رونالدو بهترین بازیکن لیگ عربستان نیست!
 

  وزیر ورزش پس از درخشش بانوان ایران در دوومیدانی 

آیین نامه جوایز قهرمانان اصلاح می شود
  تمجید رسانه های ایتالیا از مهاجم ایرانی 

  سردار می خواهد در رم بماند

 

 تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان با پیروزی مقابل تاهیتی به عنوان صدرنشین 
گروه B به مرحله یک چهارم نهایی صعود کرد.

 تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در سومین دیدار خود در گروه B جام جهانی 
فوتبال ساحلی،  برای تعیین صدرنشین گروه، به مصاف تاهیتی رفت و توانست 

این تیم را با نتیجه 5 بر 3 شکست دهد.
 نتیجه این دیدار در 12 دقیقه اول با نتیجه تساوی بدون گل پایان یافت  ایران با 
این پیروزی شیرین، صدرنشین گروه B شد و در مرحله یک چهارم نهایی باید به 
مصاف تیم دوم گروه A یعنی امارات )میزبان مسابقات( برود. این مسابقه ساعت 

1۹:30 پنجشنبه  برگزار خواهد شد.

لن قهرمانی آسیا، چهارم شد. تیم ملی دوومیدانی ایران در مسابقات داخل سا
لن قهرمانی آسیا از 28 تا 30 بهمن به میزبانی    مسابقات دوومیدانی داخل سا
ایران برگزار شد که در پایان تیم ملی زنان و مردان ایران با مجموع ١6 مدال )٩ 

مدال زنان و ٧ مدال مردان( چهارم شد.
 در این دوره از مسابقات، تیم چین با ٨ طلا، 6 نقره و ٢ برنز قهرمان شد. ژاپن 
با 4 طلا، 4 نقره و یک برنز نایب قهرمان شد، تیم قزاقستان با 4 طلا، ٢ نقره و 6 
برنز بر سکوی سوم ایستاد و تیم ملی کشورمان با ٣ طلا، 6 نقره و ٧ برنز در رتبه 

چهارم قرار گرفت.  

لیگ برتر فوتبال در هفته هفدهم

دوئل سرخ ها واستقبال قوی سپید از آبی ها، با نکته های فراوان
هفته  ــدار  دی حساسترین    
ل  فوتبا برتر  لیگ  هفدهم 
بین  مروز  عصرا لی  حا در 
ــور  ــت ــراک پــرســپــولــیــس و ت
ــزار مــی شــود کــه چند  ــرگ ب
ن  سرخ پوشا پیشین  مهره 
پرشورهای   تیم  در  پایتخت 
ر  قرا کتور  ترا یعنی  ، تبریز
دارند.قطعا این دوئل بازی ساده ای نخواهد بود.

افسوس که قرار است بدون تماشاگر برگزار شود
  تیم فوتبال پرسپولیس در چارچوب هفته هفدهم 
لیگ فوتبال، از ساعت 1۷:15 امروز چهارشنبه در 

ورزشگاه آزادی به مصاف تیم تراکتور تبریز می رود.
 تیم تحت هدایت پاکو خمس در شرایطی مصاف 
پرسپولیس می رود که برخی از بازیکنان این تیم 
سابقه بازی در سرخ پوشان پایتخت را در کارنامه 

خود دارند.
شجاعخلیلزاده

 این مدافع ملی پوش بعد از جدایی از پرسپولیس 
لریان و الاهلی  سه سال در فوتبال قطر و تیم های ا
بازی کرد. وی در در تابستان امسال در شرایطی به 
دنبال بازگشت به فوتبال ایران بود که ابتدا گفته 
شد می خواهد به پرسپولیس باز گردد. با توجه به 
شدید  لفت  مخا با  موضوع  این  او،  جدایی  نحوه 
هــواداران پرسپولیس همراه شد و در نهایت این 
بازیکن راهی تراکتور شد تا برای دومین بار لباس 

پرشورها را بر تن کند.
مهدیشیری

 این مدافع که مورد مغضوب هواداران پرسپولیس 
قرار گرفته بود بعد از 3 سال حضور در این تیم در 

1400 وی بعد از جدایی از قرمزها  ل  بهمن ماه سا
راهی فولاد خوزستان شد و در 3 تیرماه سال جاری 

به تراکتور پیوست. 
محمدنادری

 در دی ماه سال 13۹۷ مدافع تیم کوتریک بلژیک 
به صورت قرضی به پرسپولیس منتقل شد. بعد از 
یک سال حضور در این تیم از جمع سرخ پوشان 
رقیب  تیم  به  منتظره  غیر  اقدامی  در  و  شد  جدا 
یعنی استقلال پیوست.او پس از یک فصل حضور 
در این تیم از جمع آبی پوشان نیز جدا شد. نادری 
در تابستان سال جاری با عقد قراردادی به تبریز آمد 

تا بار دیگر پیراهن تراکتور را بر تن کند.
سیامکنعمتی

 نعمتی سال گذشته در مقطعی از فصل در آستانه 

جدایی از پرسپولیس قرار داشت اما تصمیم گرفت 
تا پایان فصل در این تیم بماند. گرچه این بازیکن در 
دیدار سپاهان و پرسپولیس در مرحله یک هشتم 
ی  گل ها ز  ا یکی  شد  فق  مو فی  م حذ جا یی  نها
پیروزی بخش قرمزها را وارد دروازه سپاهان کند اما 
این موضوع باعث نشد تا خشم یحیی نسبت به 
او کم شود و او  در پایان فصل  پس از 6 سال حضور 

در پرسپولیس از این تیم جدا و راهی تراکتور شد. 
مهدیعبدی

در  فصل  ابتدای  از  پرسپولیس  که  شرایطی  در   
گلزنی با مشکلات زیادی مواجه بوده، این باشگاه 
به راحتی رضایت نامه مهدی عبدی را برای انتقال 
جوان  مهاجم  این  تا  کرد  صادر  تراکتور  به  قرضی 
تبدیل به مرد اول خط حمله پرشورها شود. عبدی 

هم اکنون با 5 گل بهترین گلزن تراکتوری ها در لیگ 
بیست و سوم است.

لیشاه   گفتنی است دانیال اسماعیلی فر، امید عا
و سروش رفیعی بازیکنان کنونی پرسپولیس هم 

سابقه حضور در تراکتور را در کارنامه  دارند.
نکونام  مقابل تارتار

لی مسافر انزلی خواهد بود  استقلال با نکونام در حا
که اتش اختلافات در این باشگاه لحظه به لحظه 

شعله ور می شود.
استرس وعدم تمرکز در این تیم موج می زند، با 
اینحال نکونام به دنبال هدفی است تا ثابت کند 
که بدون پشتوانه مدیریتی می تواند استقلال را بر 

قله قهرمانی قرار دهد.
با انکه اختلاف بین سر مربی با مدیر عامل هر لحظه 
واعضای  ورزش  وزارت  سکوت  اما  شود  می  بدتر 

هئیت مدیره باشگاه تعجب اور دیده می شود.
در انسوی میدان ملوان با تارتار در استقبال آبی ها 
به سر می برند.ملوان فعلی با ملوان یکی دوسال 
پیش بسیار فرق دارد.این تیم قبل از جام ملت 
های آسیا دو نماینده فوتبال اصفهان را بد جوری آزار 
داد، اکنون در انتظار تیم استقلالی است که به دلیل 
اختلاف داخلی از ارامش فاصله دارد. دیدار فردا 

پنجشنبه سوم اسفند در انزلی برگزار خواهد شد.
سایربازیها

ل  ستقلا ا  ، ن پیکا با  گل گهر  مــروز  ا همچنین 
خوزستان با آلومینیوم، نساجی با مس رفسنجان 
دیدار خواهند داشت ودر ادامه فردا، پنجشنبه 
هوادار تیم شمس آذر راملاقات خواهد کرد دربی 
خوزستان بین نفت ابادان با فولادخوزستان انجام 

خواهد شد. 

خبر

ورزشی

 تقویت نیمکت

سرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان دوشنبه 
کرد  شرکت  تلویزیونی  برنامه  یک  در  شب 
تا پاسخگوی آنچه به نام ابهام در تیم ملی 

نامیده می شود باشد.
سئوالات فراوانی طرح و که بعضا پاسخ های 

مناسبی ارایه شد.
لبته در این نشست ودر کنار سئوال وجواب  ا

چند نکته مهم و اساسی نیز دیده شد.
شرکت سرمربی در یک برنامه تلویزیونی به 
جهت احترام به مردم وپاسخگویی در برابر 
سئوالات بود تا  احترام متقابل  ایجاد شود..

عذر  خواهی از مردم وهواداران فوتبال نکته 
مثبت دیگری بود که به  ارامش ودرست فکر 

کردن به تیم ملی کمک کرد.
بود.  اشتباهات  از  برخی  ،قبول  دیگر  نکته 
همان  که  حق  حــرف  پذیرش  اخــر  دســت 
توانست  که  است  ملی  تیم  نیمکت  تقویت 
از  گرداند.حرف  باز  ملی  تیم  به  را  اعتماد 
افشین قطبی به میان امد تا در کنار تیم ملی 
به عنوان یک ابزار  فکری وفنی قرار بگیرد. در 
لت سر مربی تیم ملی بر خلاف تمام  این حا
تصورات با آغوش باز این نکته را پذیرفت،چون 
بحث تیم ملی است، نه منافع شخصی. لازم 
است که همگان چنین نگاهی را در مورد تیم 
ملی به کار اندازند،چون تیم ملی به همگان 

تعلق دارد.

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

 جام جهانی فوتبال ساحلی 

 ایران با امارات در یک چهارم نهایی

  دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا 

 ایران چهارم آسیا شد  

شرکت سیمان بجنورد)سهامی عام( در نظر دارد املاک خود به شرح مندرج در جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی با وضع موجود و مشخص شده به فروش برساند. متقاضیان می توانند با مراجعه به نشانی: 

تهران، خیابان ش�هید مطهری، خیابان میرعماد، کوچه چهاردهم، پلاک 16 از روز دوش�نبه مورخ 1402/11/30 لغایت روزپنج شنبه مورخ 1402/12/10) همه روزه به جز ایام تعطیل از ساعت 08:00 صبح لغایت 16:30( 

با واریز دو میلیون و پانصد هزار ریال )معادل 250.000 تومان( برای هر ملک به حس�اب ش�ماره 35800001119 و ش�با IR 430150000000035800001119 نزد بانک سپه ش�عبه مرکزی بجنورد به نام شرکت سیمان بجنوردو ارائه 

لعه ضوابط و رعایت مقررات مربوطه، پیشنهاد قیمت خود را همراه با اوراق تکمیل شده در پاکت های در بسته که همراه با اسناد مزایده تحویل می گرددقرار داده و از  آن، اسناد مزایده را دریافت نموده و ضمن مطا

گهی تا ساعت 15:00 روز شنبه مورخ1402/12/12به نشانی شرکت سیمان بجنورد،تهران، خیابان شهید مطهری، خیابان میرعماد، کوچه چهاردهم، پلاک 16 تحویل و رسید دریافت نمایند. همان تاریخ نشر آ

لی در زمینه ملک مورد مزایده، شماره  تماس 88738386-021معرفی می شود.جلسه بازگشایی پاکت های مزایده در ساعت 10:00صبح روز یکشنبه  به منظور هماهنگی لازم جهت بازدید و یا هرگونه سوال احتما

مورخ1402/12/13در محل ش�رکت س�یمان بجنوردبرگزار می گردد. ضمناً اس�ناد مزایده از طریق س�ایت ش�رکت به نش�انی www.bojnordcement.comنیز به صورت اینترنتی قابل دریافت می باش�د که 

سندواریز وجه ممهور به مهر بانکی می بایست ضمیمه اسناد گردد.

ردیف
کد سامانه 

املاک
نوع کاربرینوع ملکنام شرکت

 مساحت عرصه 
)متر مربع(

مساحت اعیان 
)متر مربع(

توضیحاتآدرس ملکقیمت پایه)ریال(میزان مالکیتپلاک اصلی/فرعی

لسهممسکونیآپارتمانسیمان بجنورد12445 51.500.000.000شش دانگ78.37182/28557قدرا
تهران، نارمک، خ دردشت،ک 

ثابتی،پ 4،ط اول غربی
پارکینگ، انباری و آسانسور ندارد،1.76 

لکن و هر طبقه دو واحد متر مربع با

لسهممسکونیآپارتمانسیمان بجنورد22447 55.500.000.000شش دانگ78.67182/37006قدرا
تهران، نارمک، خ دردشت،ک 

ثابتی،پ 4،ط سوم غربی
12.5 متر مربع پارکینگ دارد، انبار و آسانسور 

لکن و هر طبقه 2 واحد ندارد،1.76 متر مربع با

لسهممسکونیآپارتمانسیمان بجنورد32448 56.500.000.000شش دانگ78.187182/28555قدرا
تهران، نارمک، خ دردشت،ک 

ثابتی،پ 4،ط دوم شرقی
12.5متر مربع پارکینگ دارد ،انبار و آسانسور 

لکن و هر طبقه 2 واحد  ندارد، 1.76 متر مربع با

لسهممسکونیآپارتمانسیمان بجنورد42446 54.026.000.000شش دانگ77.187182/41691قدرا
تهران، نارمک، خ دردشت،خ 

48 شرقی، پ 11، ط سوم
پارکینگ ندارد، 2.4 متر مربع انبار 

دارد، آسانسور دارد، تک واحدی

گهی مزایده عمومی شرکت سیمان بجنورد)سهامی عام( آ

گهی فراخوان عمومی شناسایی متقاضی  آ
جهت واگذاری رستوران، کافی شاپ در فرودگاه 

بین المللی بندرعباس
اداره کل فرودگاه های اس�تان هرمزگان در نظر دارد در 
رأستای ارتقاء سطح تأمین خدمات مورد نیاز مسافرین 
و مشایعین فرودگاهی، نس�بت به واگذاری استفاده از رستوران، کافی شاپ 
لب  لملل�ی ش�هید بندرعباس به م�دت حداکثر 3 س�ال در قا ف�رودگاه بین ا
انعق�اد ق�رارداد واگ�ذاری مح�ل با رعای�ت لایح�ه قانون�ی واگ�ذاری و تخلیه 
اماک�ن و محل ها در فرودگاه های کش�ور مص�وب )1358( و آیین نامه اجرایی 
آن، از طری�ق فراخ�وان عموم�ی ب�ه اش�خاص حقوق�ی واجد ش�رایط بخش 

خصوصی اقدام نماید.
لی،  بدینوس�یله از کلی�ه اش�خاص حقوق�ی واجد ش�رایط ک�ه دارای ت�وان ما
اجرایی و مدیریتی لازم می باش�ند، دعوت به عم�ل می آید حداکثر تا پایان 
وق�ت اداری روز چهارش�نبه م�ورخ 1402/12/16 ضم�ن واری�ز مبل�غ 3/000/000 
پرداخ�ت  شناس�ه  ب�ا   300068482280520000000000619205 حس�اب  ب�ه  ری�ال 
هوای�ی  ناوب�ری  و  فرودگاه ه�ا  ش�رکت  وج�ه  در   180100004001068404006338
ای�ران/ اداره کل فرودگاه های اس�تان هرم�زگان، با مراجعه ب�ه اداره بازرگانی 
لمللی  ف�رودگاه، به آدرس: بندرعباس بلوار امام خمینی)ره( فرودگاه بین ا
ش�هدای پرواز 655 بندرعباس صندوق پستی: 7916994139 نسبت به ارائه 

فیش واریزی مزبور و دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.
ل�ب  قا در  ری�ال،   2/412/000/000 مع�ادل  فراخ�وان  در  ش�رکت  ضمانت نام�ه 
ضمانت نام�ه معتبر بانکی )با اعتبار حداقل س�ه ماه و قابل تمدید برای س�ه 

ماه دیگر( یا سپرده نقدی می باشد.
مهل�ت تکمی�ل و تس�لیم اس�ناد )حداکث�ر( ت�ا س�اعت 15 روز سه ش�نبه مورخ 
لملل�ی بندرعب�اس می باش�د ک�ه کلی�ه پ�اکات  1403/01/14 ب�ه ف�رودگاه بین ا
فراخ�وان )ش�امل پاک�ت ضمانت نام�ه، پاک�ت رزوم�ه و پاک�ت درص�د ح�ق 
اس�تفاده پیشنهادی( می بایس�ت به طور جداگانه مهر و موم و در یک پاکت 

اصلی دیگر مهر و موم شده به فرودگاه ارائه گردد.
لازم ب�ه ذک�ر اس�ت ارزیاب�ی و شناس�ایی متقاض�ی واج�د ش�رایط ب�ا توجه به 
معیاره�ای من�درج در اس�ناد فراخ�وان انج�ام خواه�د گردی�د و ش�رکت در 

فراخوان هیچ گونه حق و حقوقی برای متقاضی ایجاد نخواهد نمود.
مش�خصات محل های قابل واگذاری، از طریق فرودگاه و سایت مربوطه، به 

آدرس ذیل، قابل دسترسی خواهد بود.
لمللی ش�هدای  آدرس: بندرعب�اس بل�وار ام�ام خمین�ی)ره( ف�رودگاه بین ا

پرواز 655 بندرعباس صندوق پستی: 7916994139
Bandarabbas.airport.ir :آدرس سایت فرودگاه
www.airport.ir :آدرس سایت شرکت فرودگاه ها

اداره کل فرودگاه های استان هرمزگان

اداره کل فرودگاه های 
استان هرمزگان 

1- نام دس�تگاه مناقصه گزار: ش�رکت منطقه ویژه اقتص�ادی صنایع معدنی و 

فلزی خلیج فارس

2- نش�انی دس�تگاه مناقص�ه گ�زار: بندر عب�اس – کیلومت�ر 13 بزرگراه ش�هید 

رجائی جنب پاسگاه نیروی انتظامی خونسرخ - تلفن  33592201-10  )076(

3  - موض�وع  مناقص�ه : تامین خودرو و ماش�ین آلات و س�رویس ایاب و ذهاب 

کارکنان

4- قیمت اس�ناد و شماره حساب: مبلغ 1،500،000ریال  به شماره حسابی که در 

سامانه ستاد قید شده است واریز گردد.

وق�ت  پای�ان  لغای�ت   1402/12/2 تاری�خ  از  اس�ناد:   ف�روش  مهل�ت   -5

اداری1402/12/9

6- مهلت تحویل اسناد :  مهلت تکمیل و تحویل اسناد حداکثر تا پایان وقت 

اداری مورخ1402/12/23

7- زم�ان و مح�ل بازگش�ایی پ�اکات:  بازگش�ایی پ�اکات م�ورخ1402/12/24در 

لن کنفرانس منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدن�ی و فلزی خلیج فارس  س�ا

صورت خواهد پذیرفت.

8-کلی�ه مراح�ل برگ�زاری فراخ�وان از دریاف�ت و تحوی�ل اس�ناد مناقص�ه ت�ا 

ارس�ال دعوتنام�ه جه�ت س�ایر مراح�ل مناقص�ه ،از طری�ق درگاه س�امانه 

لکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام   تدارکات ا

 خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ،مراحل 

لکترونیک�ی را جهت  ثبت ن�ام در س�ایت مذک�ور و دریاف�ت گواه�ی امض�ای ا

ش�رکت در مناقص�ه محقق س�ازند. تاریخ انتش�ار فراخ�وان در س�امانه تاریخ 

1402/12/2 میباش�د.اطلاعات و اس�ناد ارزیاب�ی کیف�ی و ارس�ال دعوتنام�ه از 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

       www.PGSEZ.ir    :9- نشانی سایت شرکت

روابط عمومی
 منطقه ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس 

گهی تجدید  ارزیابی کیفی برای مناقصه  آ
عمومی تامین خودرو و ماشین آلات و سرویس 

ایاب و ذهاب کارکنان 
شماره مناقصه 1402/21

) شماره فراخوان در سامانه 
ستاد2002004340000053( 

ل
ت او

وب
ن

گهی مناقصه عمومی  آ

شرکت سرمایه گذاری مسکن نوین پایدار )سهامی خاص(در نظر 
دارد، اجرای عملیات دس�تمزدی تأسیس�ات برقی پروژه آس�مان 
لب�رز بل�وک M1,M2، واق�ع در گرمدره – بلوار امیرکبیر – پروژه  ا
لبرز  قطعه R3-3 را از طریق برگزاری مناقصه  2800 واحدی آسمان ا
واگذار نماید. لذا اشخاص و شرکتهای دارای صلاحیت و برخوردار 
لی می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه  از توانمندی فنی و ما
از تاریخ 1402/12/02 لغایت 1402/12/09 به آدرس این ش�رکت واقع 
در ته�ران، خیاب�ان ملاصدرا،خیاب�ان پردی�س، کوچ�ه زاین�ده رود 
شرقی پلاک 15 )تلفن 88778137( مراجعه نمایند. جهت دریافت 
لزامی می باشد.قیمت  اسناد، داشتن معرفی نامه از طرف شرکت ا

فروش اسناد مناقصه 2.500.000 ریال می باشد.

گهی )تجدید(  آ
مناقصه عمومی 

شرکت سرمایه گذاری مسکن نوین پایدار )سهامی خاص(در نظر 
لح و اجرای نمای بلوک M1 پروژه آسمان  دارد، تهیه و حمل مصا
لبرز، واقع در گرمدره – بلوار امیرکبیر – پروژه 2800 واحدی آسمان  ا
لب�رز  قطع�ه R3-3 را از طری�ق برگزاری مناقصه واگذار نماید. لذا  ا
اش�خاص و ش�رکتهای دارای صلاحی�ت و برخ�وردار از توانمن�دی 
ل�ی م�ی توانن�د جه�ت دریافت اس�ناد مناقص�ه از تاریخ  فن�ی و ما
1402/12/02 لغایت 1402/12/09 به آدرس این شرکت واقع در تهران، 
ش�رقی  رود  زاین�ده  کوچ�ه  پردی�س،  ملاصدرا،خیاب�ان   خیاب�ان 
داش�تن  اس�ناد،  دریاف�ت  جه�ت  نماین�د.  مراجع�ه   15  پ�لاک 
لزامی می باشد.قیمت فروش اسناد  معرفی نامه از طرف شرکت ا

مناقصه 3.000.000 ریال می باشد.

مزایده 140228د      نوبت اول
دارد  نظ�ر  در  س�یرجان  ف�ولاد  جه�ان  ش�رکت 
مق�دار حداکث�ر 5،400 )پن�ج ه�زار و چهارص�د( 
ت�ن میلگ�رد ط�ول کوت�اه م�ازاد ب�ر نیاز خ�ود را 
لیز ش�یمیایی و س�بد اق�لام مندرج در  طبق آنا
اس�ناد مزایده از طریق مزایده عمومی بفروش 
م�ی  مزای�ده  در  ش�رکت  متقاضی�ان  برس�اند. 
گاهی از شرایط عمومی مزایده و  توانند جهت آ
دریافت اوراق مزایده و ارائه پیش�نهاد همه روزه 
به اس�تثنای ای�ام تعطیل رس�می، پنجش�نبه و 
جمعه از تاری�خ 1402/12/05 لغایت 1402/12/13 از 
لی 13 به آدرس: تهران، میدان  ساعت 8 صبح ا
ون�ک، بزرگ�راه حقان�ی بع�د از جه�ان کودک، 
 ،2 پ�لاک  ژوبی�ن،  کوچ�ه  ش�هیدی،  خیاب�ان 

طبقه2 مراجعه نمایند.
گه�ی و اس�ناد مزای�ده نوب�ت اول  همچنی�ن آ
جه�ان  ش�رکت  اینترنت�ی  س�ایت  در  140228د 
پرت�ال    sjsco.ir آدرس  ب�ه  س�یرجان  ف�ولاد 
مزایده و مناقصه قسمت مزایده قابل مشاهده 

می باشد.

شناسایی سازندگان و تامین کنندگان
مواد اولیه و انرژی

فرصت ویژه 
ش�رکت جه�ان ف�ولاد س�یرجان ب�ه منظ�ور شناس�ایی و 
تکمیل بانک اطلاعاتی  خود در سطح کشوری و استان، 
اقدام به برگزاری فراخوان در کلیه زمینه ها تامین مواد 

اولیه و انرژی نموده است.
لذا از کلی�ه تامین کنندگان و تولیدکنن�دگان توانمند و 
متناس�ب با موضوع دعوت می گردد نس�بت به ش�رکت 
در فراخ�وان، اق�دام و با مراجعه به وب س�ایت ش�رکت، 
بخ�ش خری�د و ف�روش، لین�ک شناس�ایی، ارزیاب�ی و 
ارتب�اط ب�ا تامین کنن�دگان )س�امانه SRM مدیری�ت 
 )WWW.SJSCO.IR تامین کنن�دگان  ب�ا  ارتب�اط 
نس�بت به ثب�ت درخواس�ت عضوی�ت و س�پس تکمیل 

پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند. 
راه ارتباط�ی ب�ا واح�د برنامه ری�زی و مهندس�ی خرید:  
312576000  و 41423625 -034 )داخلی 6337- 6354( 

زمان: 1 اسفندماه به مدت 20 روز کاری

شناسایی سازندگان و تامین کنندگان تجهیزات، 
قطعات یدکی و ماشین آلات صنعتی

فرصت ویژه
شناس�ایی  منظ�ور  ب�ه  س�یرجان  ف�ولاد  جه�ان  ش�رکت 
و تکمی�ل بان�ک اطلاعات�ی  خ�ود در س�طح کش�وری و 
اس�تان، اق�دام ب�ه برگ�زاری فراخ�وان عموم�ی در کلیه 
زمین�ه ها س�اخت  و تامی�ن تجهیزات و قطع�ات یدکی و 

ماشین آلات نموده است.
ل�ذا از کلی�ه تامین کنن�دگان و س�ازندگان، توانمن�د و 
متناس�ب با موضوع دعوت می گردد نس�بت به ش�رکت 
در فراخ�وان، اق�دام و با مراجعه به وب س�ایت ش�رکت، 
بخ�ش خری�د و ف�روش، لین�ک شناس�ایی، ارزیاب�ی و 
ارتب�اط ب�ا تامین کنن�دگان )س�امانه SRM مدیری�ت 
 )WWW.SJSCO.IR تامین کنن�دگان  ب�ا  ارتب�اط 
نس�بت به ثب�ت درخواس�ت عضوی�ت و س�پس تکمیل 

پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند. 
راه ارتباط�ی ب�ا واح�د برنامه ری�زی و مهندس�ی خرید:  
312576000  و 41423625 -034 )داخلی 6337- 6354( 

زمان: 1 اسفندماه به مدت 20 روز کاری

شناسایی تامین کنندگان
 کالاهای عمومی و مصرفی

فرصت ویژه
شناس�ایی  منظ�ور  ب�ه  س�یرجان  ف�ولاد  جه�ان  ش�رکت 
و تکمی�ل بان�ک اطلاعات�ی  خ�ود در س�طح کش�وری و 
اس�تان، اق�دام ب�ه برگ�زاری فراخ�وان عموم�ی در کلیه 
زمین�ه ه�ا س�اخت و تامین کالاه�ای عموم�ی و مصرفی  

نموده است.
لذا از کلی�ه تامین کنندگان و تولیدکنن�دگان توانمند و 
متناس�ب با موضوع دعوت می گردد نس�بت به ش�رکت 
در فراخ�وان، اق�دام و با مراجعه به وب س�ایت ش�رکت، 
بخ�ش خری�د و ف�روش، لین�ک شناس�ایی، ارزیاب�ی و 
ارتب�اط ب�ا تامین کنن�دگان )س�امانه SRM مدیری�ت 
 )WWW.SJSCO.IR تامین کنن�دگان  ب�ا  ارتب�اط 
نس�بت به ثب�ت درخواس�ت عضوی�ت و س�پس تکمیل 

پرسشنامه خوداظهاری اقدام نمایند. 
راه ارتباط�ی ب�ا واح�د برنامه ری�زی و مهندس�ی خرید:  
312576000  و 41423625 -034 )داخلی 6337- 6354( 

زمان: 1 اسفندماه به مدت 20 روز کاری


